
Ogłoszenia parafialne
Niedziela, 22. czerwca 2025 r.

21 czerwca 2025

12. Niedziela zwykła     22-06-2024 r.

Dziękujemy za Wasz liczny udział w Procesji Bożego Ciała i wszystkim, którzy przyczynili się1.
do jej pięknego i bezpiecznego przebiegu.
Do czwartku włącznie obchodzimy Oktawę Bożego Ciała: dziś o 17.15 Nieszpory2.
Eucharystyczne połączone z Nabożeństwem Czerwcowym i procesja wokół kościoła.
W dni powszednie Nieszpory Eucharystyczne z procesją – po Mszy wieczornej. W czwartek na3.
zakończenie Oktawy poświęcenie Wianków. Wianki przygotowane przez Siostry z KŻR będzie
można nabyć przy wejściu do kościoła.
We wtorek Kościół obchodzi Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela.4.
W najbliższy piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – z tej racji nie5.
obowiązuje post od pokarmów mięsnych.
W przyszłą Niedzielę, 29. czerwca przypada Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. Tego6.
dnia można uzyskać odpust zupełny, jeśli posługujemy się dewocjonaliami poświęconymi przez
Papieża lub Biskupa. Będzie to dzień Imienin ks. Pawła Zaręby i ks. Pawła Sokołowskiego.
Wspólna Msza imieninowa będzie w Niedzielę o 11.30.
TACA w przyszłą Niedzielę będzie przeznaczona na tzw. denar św. Piotra – czyli na dzieła
charytatywne finansowane przez Papieża Leona XVI.
W czasie wakacji w lipcu i w sierpniu w Niedziele nie będzie Mszy o godzinie 13:00, a7.
niedzielna Msza wieczorna będzie odprawiana o godz. 19:00. W dni powszednie porządek
Mszy św. bez zmian.
Za tydzień po każdej Mszy świętej będzie poświęcenie pojazdów: samochodów, rowerów,8.
hulajnóg itp. Zapraszamy wszystkich chętnych, także młodzież i dzieci, do poświęcenia
swoich pojazdów i do modlitwy o szczęśliwe i bezpieczne podróże szczególnie w czasie wakacji
(poświęcenie będzie także w sobotę po Mszy o 18.00).
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.9.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Elżbietę KĘPA1.
Śp. Tadeusza WIĘCZKOWSKIEGO2.
Śp. Halinę OGÓREK3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Konrad Norbert WITKOWSKI, kawaler i Justyna Maria WIELGOSZ, panna – oboje zamieszkali1.
na terenie naszej Parafii – Zapowiedź 2.
Piotr MĘDOŃ, kawaler i Karolina FILAK-MĘDOŃ, panna – oboje zamieszkali na terenie naszej2.



Parafii – Zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.


